賛助会員加入について（お願い）

   知的障害のある子供を幸せにするために、あなたの力を必要としています。

皆様におかれましては日々ご活躍のことと存じます。

また、平素は、「姫路地区手をつなぐ育成会」の活動にご支援ご協力を賜り有難うご

ざいます。当会は「知的ハンディのある子供を幸せにするために、親が力を合わせよう」

こんな思いを結集し、1957年、姫路市立琴陵中学校の親を中心として発足しました。

以来、姫路市や市教委の知的障害者行政の窓口団体の一つとして、自主的な活動に取り

組んでいます。

半世紀あまりの歴史を持つ当会は、行政や各種団体に支えられ、また、全国手をつな

ぐ育成会連合会や県育成会と緊密な協力体制を整えています。今後も事務所を拠点とし

て、本人や家族を支援し、助け合って生きてゆく社会づくりを目指して頑張ります。

活動にご賛同いただき側面からご支援いただける一般の方々を賛助会員としてお願

いしています。

記

1. 賛助会員 会報「育成会たより」を毎月送付します。

2. 賛助会費

個人 一口  3,000円／年  （何口でも可）

法人 一口 10,000円／年  （何口でも可）

3. 申し込み方法 育成会事務所までご連絡頂くか、ファックスにてご返送下さい。

       振込用紙をお送りさせて頂きます。

ＮPO法人 姫路地区手をつなぐ育成会事務局

〒670-0955 姫路市安田三丁目１番地 姫路市総合福祉会館３階 305号室

ＴＥＬ ０７９－２８５－４８１０／ＦＡＸ ０７９－２８５－４８２２

                          平成   年   月   日

ＮＰＯ法人 姫路地区手をつなぐ育成会 賛助会員申込書

賛助

会員

氏名

どちらかに

○をお願

いします

個人会員
（氏名）

3,000円×〔  〕口

     申し込み

法人会員

（法人名・代表者又はご担当者）
10,000円×〔  〕口

申し込み

連絡先 住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

〒      －

ＴＥＬ                      ＦＡＸ